平成22年５月17日

各      位

会 社 名 内外トランスライン株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 戸 田  徹

（コード番号：9384 東証二部）

問 合 せ 先 取締役執行役員
総務部長

三 根 英 樹

（TEL 06-6260-4800）

（訂正）「株式の立会外分売に関するお知らせ」の一部訂正について

平成22年５月14日に開示いたしました「株式の立会外分売に関するお知らせ」につきまして、

一部誤りがありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、訂正箇所は下線にて表示しております。

記

（訂正前）

分売予定期間  平成22年5月24日（月）～平成21年5月28日（金）

（訂正後）

分売予定期間  平成22年5月24日（月）～平成22年5月28日（金）

以  上